
 

 

  
BOMPENSIERE  DELIA  MILENA  MONTEDORO  SERRADIFALCO 

Codice Fiscale 01685210856 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

SERVIZI FINANZIARI  

 

N.11  REG. GEN. DEL 22/07/2016 

 

Oggetto: Acquisto Dominio per l’Unione  

 

L’anno duemilasedici il giorno ventidue del mese di Luglio alle ore 16,00 nel Comune di 

Serradifalco, sede dell’Unione Terre di Collina, e nel Palazzo Municipale 

 

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI 

 

-ATTESO che occorre attivare urgentemente il sito internet dell’Unione, come espressamente 

previsto dalla legge; 

- CHE a tale fine occorre registrare il proprio “Dominio”; 

CONSIDERATO che per l'aggiudicazione di forniture da parte delle pubbliche amministrazioni 

per importi inferiori a Euro 1000,00 non è più necessario attivare procedure che prevedano la 

consultazione dell’obbligo di avvalersi di convenzioni o di strumenti di acquisto messi a 

disposizione da Consip; 
- CHE da indagine sul WEB l’offerta più conveniente è quella proposta da Register.it SpA pari ad € 
54.90 oltre IVA per anni cinque; 
 

AQUISITO il CIG numero Z611AAEF77; 

 
VISTO l’OREL vigente in Sicilia; 

VISTO il regolamento di contabilità dell’Ente 

 

DETERMINA 

 

1) Affidare alla società Register.it SpA la gestione del servizio per il dominio internet 

“unioneterredicollina.it” per anni cinque per il prezzo di 54.90, oltre all’iva per un totale di € 66.98 

iva compresa – CIG Z611AAEF77; 

2)  di assumere il corrispondente impegno per complessivi di € 66.98 iva compresa, con 

imputazione al cap  1222 .codice di bilancio  01.02-1.03.02.16.002 della gestione provvisoria 2016, 

dando atto che l’impegno di spesa in questione deve essere assunto ancorché l’ente sia in regime di 



gestione provvisoria, in quanto il dominio deve essere acquistato per potere attivare il sito internet 

dell’ente, adempimento espressamente previsto dalla legge ed avente carattere cogente. 

3) Liquidare e pagare la spesa, oltre al costo del bonifico, al ricevimento della fattura elettronica, 

Il Responsabile Servizi Finanziari 

             Dott. Elio Angelo Cirrito 


